
 

  

ISTITUTO COMPRENSIVO DI FIANO 
VIA CASTELLO, 7 – 10070 FIANO (TO) 

011 9254261 – 011 9254552 011 9255121 
C.F.: 92028690011 - C.M.: TOIC828007 - sito: www.icfiano.edu.it 

 

TOIC828007@istruzione.it TOIC828007@pec.istruzione.it 
 

 

Agli interessati 
All’Albo on line 

Al sito web 
Alla sezione Amministrazione Trasparente 

 
OGGETTO: Decreto di Aggiudicazione definitiva per l’affidamento servizi “pacchetto tutto 
compreso” viaggi di istruzione scuola secondaria di primo grado dell’IC di Fiano – a.s.  2019/2020 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
nella qualità di Responsabile Unico del procedimento (R.U.P.), ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs. 
50/2016 
VISTO  il D.Lgs 12 aprile 2016 n. 50 Codice dei Contratti 
VISTA la procedura mediante RDO su MePa per l’affidamento dell’incarico in oggetto prot. n.   
6422 del 19/12/2019 
CONSIDERATA la regolarità degli atti della procedura di gara; 
ESPLETATE tutte le verifiche amministrative  
 

DECRETA 
l’assegnazione in via definitiva alla ditta Radici Viaggi srl sede legale Manerbio (BS) Via Cremona 
10 – p.iva 02347450989  della organizzazione dei viaggi di istruzione in oggetto. 
 
IL DSGA è pertanto autorizzato alla redazione del relativo contratto. 
 
Il presente provvedimento viene pubblicato sul sito Web dell'Istituzione Scolastica e nella sezione 
“Amministrazione Trasparente” 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Luigina CASTAGNERO 

(firmato digitalmente) 


		2020-02-07T13:39:56+0100
	Luigina Castagnero




